- یاد کلیه جانبازان و قربانیان ستم و جنایات سوسیال امپریالیسم، امپریالیسم و ارتجاع گرامی باد!

- نه به صلح استعماری - ارتجاعی! آری به صلح پایدار در افغانستان آزاد، دموکراتیک و پیشرو!

- مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

- یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۰۶ جدی ۱۳۹۷ش/ ۲۷ دسمبر ۲۰۱۸م